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Details

Material: Messing

Farbe / Beschichtung: vernickelt

@ Drahtseil: 1,5 mm - 2,0 mm

Typ: Haken mit Aushangesicherung
Lange ohne DUse: 44 mm
Bauraum: 12,5 mm

max. Bolzen @: 5,4 mm
Seilausgang: seitlich

Drahtseilhalter / Gripper 20,
Haken mit Aushangesicherung,
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Der Drahtseilhalter / Gripper kann mit dem Haken und Aushangesicherung Lasten von max. 20 kg aufnehmen.

Arbeitslast

Die angegebenen Werte gelten nur in
Kombination mit unseren Drahtseilen und
bei ordnungsgemaRer Befestigung.
Die Bruchlast des Seils ist 5mal hoher als die Arbeitslast.

©0,8mm:

@1,0mm:

Handhabung @1,2mm:
. ) . . @1,5mm:

Der Drahtseilhalter / Gripper kann entlang an einem Drahtseil stufenlos verstellt werden. @1 8mm:
Die Klemmfixierung am Drahtseil erfolgt dauerhaft durch drei Metallkugel im Innenleben des Drahtseilhalters / Grippers. Q)Z'Omm'
Die Fixierung kann durch Herunterdriicken der oben herausragenden Duise geldst werden, durch Loslassen greift die Fixierung wieder. QBIOmm

Licht? /ubehor

MLZ Vertriebs GmbH

Druckfehler und Irrtimer vorbehalten. MaRe und technische Daten sind circa Angaben und unterliegen den Allgemeintoleranzen.

MLZ Vertriebs GmbH
Gwinnerstr. 19
60388 Frankfurt am Main

T +49 (0)69-348779280
F +49 (0)69-34877 9289
E info@mlzgmbh.de

www.mlzgmbh.de

Unser Online-Shop:

www.licht-zubehoer.

7kg
9kg
12kg
20kg
25kg
30kg

: 50kg
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